UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 01/2025

Processo nº 23075.068054/2024-80
O Departamento de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal do Paraná, por meio da
Comissão Homologadora designada, torna público o resultado da apreciação das inscrições para
o Concurso Público para Professor Adjunto A, Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva, Área
de Conhecimento: Urbanismo, Edital nº 405/24 - PROGEPE.

N CANDIDATO/A: INSCRIÇÃO:

1) Interessada: MANOELA MASSUCHETTO JAZAR DEFERIDA

2) Interessado: RAFAEL KALINOSK DEFERIDA

3) Interessada: MARÍA ALEJANDRA GUILARTE CASTRO INDEFERIDA

4) Interessada: POLLYANA LARISSA MACHIAVELLI INDEFERIDA

5) Interessada: MARIANA SILVA ROSSIN DEFERIDA

6) Interessado: ALEXANDRE FABIANO BENVENUTTI DEFERIDA

7) Interessada: SAMARA NETA ALVES DEFERIDA

8) Interessada: GERUZA KRETZER DEFERIDA

9) Interessado: LUÍS HENRIQUE PAVAN DEFERIDA

10) Interessada: THARSILA MAYNARDES DALLABONA FARINIUK DEFERIDA

11) Interessada: FERNANDA CANTARIM DEFERIDA

12) Interessada: CRISTIENNE MAGALHÃES PEREIRA PAVEZ DEFERIDA

13) Interessada: ALINE BEATRÍS SKOWRONSKI DA SILVA DEFERIDA

14) Interessada: BARBARA VALLILO SIQUEIRA DEFERIDA

15) Interessada: PRISCILA FONSECA DA SILVA INDEFERIDA

16) Interessada: MAÍRA CRISTO DAITX DEFERIDA

17) Interessada: CAROLINE GANZERT AFONSO DEFERIDA

18) Interessada: LAURA ESMANHOTO BERTOL DEFERIDA

19) Interessada: RITA MIRÉLE PATRON CHAVES DEFERIDA

20) Interessado: RICARDO SERRAGLIO POLUCHA DEFERIDA

21) Interessado: JOÃO PAULO SERRAGLIO DEFERIDA

22) Interessada: LILIAN LOUISE FABRE SANTOS DEFERIDA

23) Interessada: RENATA ROMAGNOLLI BASSO DEFERIDA

24) Interessada: DÉBORA ROCHA FARIA JORGE DEFERIDA

25) Interessada: NOÉLIA MORAES AGUIRRE CARNASCIALI INDEFERIDA

26) Interessada: JULIANA VILLELA JUNQUEIRA DEFERIDA

27) Interessada: SAMIRA BUENO CHAHIN DEFERIDA

28) Interessada: MAYARA BORMANN AZZULIN INDEFERIDA

29) Interessada: JEANNE CHRISTINE VERSARI FERREIRA SAPATA DEFERIDA

30) Interessado: ANDRE LUIZ BRAGA TURBAY DEFERIDA

31) Interessada: OLIVIA ORQUIZA DE CARVALHO ZARA DEFERIDA

Em 11 de FEVEREIRO de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO MANOEL NUNES CASTELNOU NETO,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 11/02/2025, às 14:24, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MADIANITA NUNES DA SILVA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 11/02/2025, às 17:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LETICIA NERONE GADENS, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 11/02/2025, às 18:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7489238 e o código CRC 0E80AE9C.

ANEXOS AO EDITAL

Não há.

Referência: Processo nº 23075.068054/2024-80 SEI nº 7489238

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0